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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vähimmäistiedoista 
sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Keski-Pohjanmaan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto luonnokseen valtioneuvoston 
asetukseksi valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vähimmäistiedoista sekä 
valtionavustustietojen julkaisemisen ja käytön palvelussa julkaistavasta tietoaineistosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta.

Keski-Pohjanmaan liitto pitää erittäin tärkeänä, että valtionavustustoiminnassa toteutuvat hyvän 
hallinnon periaatteet, kuten yhdenvertaisuus, tarkoituksenmukaisuus, päätöksenteon 
objektiviteettiperiaate sekä suhteellisuusperiaate ja oikeushenkilöiden luottamuksensuojan 
periaate.

Keski-Pohjanmaan liitto pitää suunniteltuja asetusmuutoksia perusteltuina ja kannatettavina. 
Samoin vähimmäistietojen ilmoittamisvelvollisuuden merkitys ja vaikutus talouspolitiikan 
ohjaamiseen ja valtionavustustoiminnan tiedolla johtamiseen on ymmärrettävää jo pelkästään EU:n 
taloudellisiin etuihin kohdistuvien petosten torjunnassa. Toisaalta asetusmuutoksessa on riittävästi 
otettu huomioon myös yksittäisten luonnollisten henkilöiden tietosuojan vaatimus rajaamalla 
palveluun ilmoitettavien yksittäisten hakemusten ilmoituskynnyksen suuruus siten, ettei alle 1000 
euron avustuksia ilmoitettaisi järjestelmään.

On nähtävissä, että suunnitellut asetusmuutokset aiheuttavat lisätyötä, jonka määrä suhteessa 
saavutettuihin etuihin on kuitenkin hallittavissa. Lisätyöstä aiheutuu kustannusvaikutuksia, joita 
voidaan osin kompensoida valtionavustusviranomaisten käytössä olevalla teknisen tuen määrällä. 
Keski-Pohjanmaan liitto pitää kuitenkin tärkeänä, että valtionavustustoiminnan tiedot olisivat 
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mahdollisimman helposti siirrettävissä EURA2021 -järjestelmästä valtionhallinnon tietovarantoon 
automaation kautta, jotta manuaalinen käsityö tietojen siirrossa olisi mahdollisimman vähäistä ja 
lisätyön määrää voidaan vähentää. Kaiken kaikkiaan kattavampi tietopohja eri valtionavustuksista 
mahdollistaa myös hankkeiden kaksinkertaisen rahoituksen valvonnan avustuksia myöntävien 
viranomaisten toimesta. 

Valtionavustusviranomaisten aluetason tietojen saaminen järjestelmään olisi erittäin kannatettavaa, 
jotta eri valtionavustusviranomaisten avustustoiminnan kohdentumisen seuranta on aikaisempaa 
avoimempaa ja mahdollista samalla, kun kyetään myös arvioimaan valtionavustusten vaikuttavuutta 
eri alueilla. Asetuksessa esitetty lisäys myös kielteisen hakemusten tiedoista on kannatettava. 

Keski-Pohjanmaan liitto pitää asetuksen voimaantulon aikataulua vaativana ja edellyttää lainsäätäjän 
päätöksenteon jälkeen voimakasta valtionavustusviranomaisten informointia, koulutusta ja 
järjestelmävalmistelua, jotta valtionavustusviranomaiset voivat siirtää muutosvaikutukset myös 
hakijoiden tiedottamiseen ja kouluttamiseen.

Muulta osin Keski-pohjanmaan liitolla ei ole asetusmuutokseen lausuttavaa.
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